

Do Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 2024/BZP 00405345 dnia 10.07.2024r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Dostawa i montaż przesiewacza stacjonarnego

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023.1605 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści (*pisownia oryginalna*):

Pytanie nr 1:

1. Po czyjej stronie jest dostawa bloczków oporowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie przewidujemy dostawy bloczków. przesiewacz będzie posadowiony na istniejącym boksie.

Pytanie nr 2:

2. Czy Zamawiający może udostępnić plan placu (rzut) z zaznaczonymi spadkami.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w ramach odpowiedzi udostępni w/w rzut w dwóch plikach: formacie .dwg oraz pdf. Oba w/w pliki stanowią załączniki do odpowiedzi.

Pytanie nr 3:

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert o 7 dni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Pytanie nr 4:

Wg opisu przedmiotu zamówienia, nowe sito ma mieć długość roboczą bębna 12 000mm, prawdopodobnie będzie się to wiązało z przebudową boks, którego obecny wymiar wewnętrzny to około 10800mm

a) W związku z tym czy zakres prac związanych z przebudową boks ma być uwzględniony w ofercie przetargowej?

b) Czy zgadzają się państwo na zmniejszenie długości roboczej bębna przesiewającego, dostosowanego do rozmiaru Państwa boks?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. a)

Nie. Dostosowanie boks leży to po stronie Zamawiającego.

Ad. b)

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5:

Ze względu na różnice w konstrukcji sit wysokość w boksie pod wysypem może się obniżyć do około 3000mm. Czy to jest przez Państwa akceptowalne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Wysokość minimalna konstrukcji powinna zapewnić bezpieczną pracę pod nią ładowarki. Powinna wynosić min 3570mm

Pytanie nr 6:

Czy cena wykonania zadania ma uwzględnić demontaż przesiewacza gwiazdzistego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Leży to po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści bęben długości całkowitej części czynnej ponad 10 m przy zachowaniu powierzchni przesiewania powyżej 60 m².

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie, tj.:

- długość bębna minimum 12m,
- powierzchnia czynna bębna minimum 60m².

Podpis Zamawiającego

PROKURENT


Marcin Paszkiewicz